



ÅRSRAPPORT – HOVEDSTYRET – 2022

Hovedstyret for mars 2022 – mars 2023:

Ole Reistad (leder)
Cecilie Heavens (nestleder) (frem til og med 2.11.2022)
Eirik L. Næsheim (styremedlem)
Jens Erik Gade (styremedlem)
Irene Jansson (styremedlem)
Truls Mortensen (styremedlem) (nestleder fra og med 2.11.2022)
Alexander Wulff (styremedlem)
Morten Alnes (varamedlem) (styremedlem fra og med 2.11.2022)
Hege Engebretsen (varamedlem)

Revisor:

Det er statsautorisert revisor Elin H. Fjellberg som har vært idrettslagets revisor i 2022.

Kontrollkomite:

Trond Bjerger (leder), David Green (medlem) og Wenche Valen (varamedlem)

Valgkomite:

Drude Eik Markussen (leder) Hanne Kofstadmoen (medlem) og Stine Børke (medlem)

Formål og miljøpåvirkning

Lommedalens IL driver idrettsaktivitet i Bærum kommune. Lagets aktiviteter anses ikke å forurense det ytre miljø.

Opplysninger om arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet for tilfredsstillende. Det er av den grunn ikke iverksatt spesielle tiltak som har betydning for arbeidsmiljøet. Det har vært en langtidsykemelding i perioden. Det har ikke vært skader eller ulykker blant idrettslagets ansatte.

På bakgrunn av økning i antall fast ansatte skal det gjennomføres systematisk oppfølging av klubbens arbeidsmiljø på linje med som finnes i organisasjoner av tilsvarende størrelse.

Likestilling

Styret har som vist ovenfor bestått av to kvinner og fire menn (ordinære medlemmer) (frem til 2.11), og deretter én kvinne og fem menn . Det er en målsetting å ha en lik fordeling av kvinner og menn i Hovedstyret.



Styrets arbeid

Styrets fokus i året som har gått har vært å re-etablere normal drift etter pandemien, følge opp rehabiliteringen og utbygging av Varmestua i Krydsbybakken i tråd med årsmøtevedtak fra januar og oktober 2022, samt å ivareta idrettslagets interesser overfor Bærum Idrettsråd i oppfølgingen av de lokale alpinbakkene. Begge de to sistnevnte møtene var ekstraordinære årsmøter, hvorav det førstnevnte også ble beskrevet i årsmeldingen for 2021. For de enkelte gruppenes aktiviteter vises det til gruppenes egne årsmeldinger. Klubbens status med tanke på økonomi og aktivitet har vært tema på alle 16 styremøter i 2022. Dette styreåret har også omfattet innledningen på et jubileumsår da Lommedalens IL feiret 120 år 1. februar 2023.

På det ekstraordinære årsmøtet 11. oktober 2022 ble det redegjort i detalj om Varmestuaprojektet, og det ble vedtatt en plan for det videre arbeidet med anvisninger til styret om å rapportere spesielt på dette til det ordinære årsmøtet i 2023. Av denne grunn rapporteres det her også på aktiviteter som strekker seg utover 2022 og inn i 2023. Varmestuaprojektet har etter 11. oktober 2022 forløpt i store trekk som forutsatt, men det har i løpet av gjennomføringen blitt ytterligere understreket at dette er et komplekst rehabiliteringsprosjekt der usikkerheten er større enn også det som ble tatt opp på det ekstraordinære årsmøtet 11. oktober 2022. I slutfasen av arbeidet, planlagt sluttdato er 1. mai 2023, har det blitt klart at det også ligger ytterligere usikkerhet i arealbeskrivelsene som ligger til grunn for kostnadsestimatene. Hovedstyret har derfor besluttet å avvente oppsummering av prosjektet opp mot rammen som ble satt på det ekstraordinære årsmøtet og ser det som naturlig at det kalles inn til ytterligere et årsmøte når prosjektet er endelig slutført inn mot sommeren 2023. For øvrig er det klart at de intensjonene som opprinnelig ble lagt til grunn for prosjektet – et samlingspunkt for hele idrettslaget generelt og for Krydsbakken spesielt – er i ferd med å materialisere seg. På denne bakgrunn er Krydsbybakken med en rehabilitert og utbygget Varmestue et sentralt element i den Virksomhetsplanen som er skissert opp også til det ordinære årsmøtet mars 2023.

For 2021 ble driften av Krydsbybakken fremhevet med utgangspunkt i at bakken hadde hatt sin beste sesong gjennom tidene. For 2022 er det ytterligere grunn til å sette fokus på bakken og den rollen den spiller inn i idrettslagets forankring, aktiviteter og ansikt utad. Krydsbybakken gir idrettslaget anledning til å spille en viktig rolle for alle innbyggerne i Lommedalen og i Bærum. Bakken er drevet både av profesjonelle og frivillige, er en trygg arena for alle og har alltid sunne alternativer på menyen. I en tid der bærekraft og klimaendringer tar mye fokus, representerer bakken et lokalt alternativ som er naturlig kaldere enn andre nærliggende bakker og derfor krever mindre ressurser for å gi gode forhold. I 2022 har denne arenaen fått et spesielt fokus fra Bærum Idrettsråd (BIR) som har engasjert seg spesielt i å bidra til at alpinbakkene på en effektiv måte utvikler seg til glede for absolutt alle innbyggere, medlemmer i idrettslaget eller ikke. De har bidratt til at idrettslaget har etablert en investeringsplan med tiltak som er vurdert av BIR til å være på et nivå som bør kunne legges til grunn for videre utvikling i en 10-års periode fremover. Dette er uhyre viktig for idrettslagets risikostyring, men dette betinger et fortsatt fokus på prosjektutvikling og -gjennomføring av store og små prosjekter i Krydsbybakken.



Grunnlaget ligger da for at morgensdagens entusiaster skal kunne fortsette å oppnå resultater som hele Lommedalen vil ha glede av.

Hovedstyret har lagt stor vekt på å sette fokus på rekrutteringen etter at tiltakene under pandemien ble avsluttet. På hovedstyrets gruppemøter, der lederne for alle de ulike gruppene i idrettslaget deltar, har rekruttering vært et gjentakende tema, i likhet med deltagelse på arrangementer som er åpne for alle, både medlemmer og andre. Det er rekruttert en egen ansatt for å arbeide med tiltak for barn og unge og miljøet i en godt besøkt Krydsbybakke har vært i særlig fokus fra en dertil engasjert miljøarbeider. Nye areaner har vært vurdert og spesielt det å samarbeide tettere med lokale skoler for å bidra til innhold i SFO-tiden har vært et område der det er skapt gode resultater som skal følges opp også i flere idretter.

Opp de ulike utfordringene som styreåret 2022 har representert, vil styret gjerne legge vekt på administrasjonens innsats og tilpasningsdyktighet. Samtidig som pandemien gjorde det krevende og usikkert for alle idrettslagets aktiviteter etter tur, har endringen fra et delvis lukket samfunn til en tidligere normalitet representert en utfordring i seg selv. Sammen med et krevende ombyggingsprosjekt som har satt alle ansatte på flyttefot i større og mindre grad, har dette gjort det enda vanskeligere å videreføre det gode arbeidet for å skape en god og effektiv organisasjon. Hovedstyret vil berømme alle de ansatte for å ha valgt enkle og effektive løsninger for å opprettholde innsatsen i 2022, på tross av de utfordringene idrettslaget har stått overfor.

Lommedalens IL som idrettslag ønsker å ta med seg også de andre elementene av det å være aktiv, og har videreført vårt sunn-mat konsept som beskrevet i årsmeldingen for 2021. Idrettslaget har et godt samarbeide med Vest Helse for medlemmer og ansatte <https://www.lil.no/p/54906/drop-in-fysio> som også bidrar til flere typer aktivitet enn det idrettslaget har i sine grupper. Lommedalens IL har også fortsatt godt samarbeide med lokale sær-idrettsklubber som klubben bl. a. drar godt nytte av i forbindelse med breddeidretten.

Gruppene

Det er følgende grupper i Lommedalens IL:

Alpin & Freeski, Skiheisen, (Hopp og Kombinert – sovende gruppe), Langrenn, Fotball senior og Yngres avdeling (FYA), Basket, Håndball og Damegruppa.

Gruppenes årsmeldinger er vedlegg til styrets årsberetning.

Medlemmer

Pr. 31.12.2022 hadde Lommedalens IL 2326 medlemmer.





Medlemskontingent

Alle som driver organisert idrett må være medlem av et idrettslag, ifølge NIFs regelverk. Prisen på medlemskap i 2022 har vært:

Enkeltmedlemskap: kr. 400,-

Familiemedlemskap: kr. 700,-

Inntekter fra medlemskontingenten for 2022 er NOK 554 067, mens den i 2021 var 488 961. Medlemsavgiften har ikke vært endret på flere år som følge av at hovedstyret har ønsket å bidra til at det er en lav terskel for å være medlem av klubben.

De av våre medlemmer som sliter med betalingsproblemer mht treningsavgifter, kan få hjelp til dette ved kontakt med klubbens administrasjon som bidrar til å søke kommunen om fritidsstipend. Bærum kommune har i 2022 bidratt med kr. 538 581 til dette formålet, dette har omfattet ca 115 barn. I 2021 var de tilsvarende tallene kr. 372 339 og 70 barn. Vi søkte også Lions om å støtte dette i 2022 som tidligere år og har inngått en avtale med Lions som gir oss en årlig støtte på kr. 35 000. Klubben vil gi sin honnør til Bærum kommune og Lions for disse tilskuddene, det bidrar til et helhetlig og inkluderende lokalmiljø og betyr mye for den enkelte.

Viktige saker

a. Økonomi.

Resultatet for 2022 er kr. 303 381 (driftsresultat) og kr. -1 108 (resultat etter finansposter). Sum inntekter er kr. 19 292 493 og sum utgifter er kr. 18 989 112.

De tilsvarende tallene for 2021: kr. 735 850 (driftsresultat) og er kr. 416 068 (resultat etter finansposter), . Sum inntekter er kr. 18 735 899 (inntekter) og kr. 18 000 049 (utgifter).

Overskuddet for 2022 er noe lavere enn budsjettert overskudd som var på kr. 313 284. Dette skyldes i hovedsak markant prisvekst i 2022 samt at det har blitt ryddet opp i gamle poster i regnskapet.

Daglig leder/ansatte

Følgende har vært ansatt i 2022:

- Marianne Fjelberg har vært idrettslagets daglige leder i 100 % stilling.
- Reidunn Rake hovedansvar for avgifts håndtering, ernæring, skileik m.m. i 100% stilling. Er daglig leders stedfortreder.
- Thomas Larsen, Markeds- og IT ansvarlig. Har i tillegg bl.a hatt ansvar for Lommedalsuka, i 100% stilling frem til 1.8.22 – etter dette i 20%
- Erik Benjaminsen regnskap assistent og leder akademi i 100% stilling.
- Odd Arne Juliussen har vært driftsleder i skisenteret i 100 % stilling.





- Kåre Brandvik driftsansvarlig baner, haller og anlegg i 100%
- Linda Wulff har vært ansatt i som idrettskonsulent i håndballgruppa i 100% stilling.
- Waqas Afgan sporslig leder i fotball i 100%
- Massimo Miotto er ansatt som trener i ungdomsfotballen i 100 % frem til 30.11.22 har 1 års ulønnet permisjon fra 1.12.22
- Azad Mohammadi ble ansatt som trener i ungdomsfotballen i 100% stilling
- Mats L. Sjuve har ansvar for Over skog og hei i 15%.
- Anders Hassel ansatt som ansvarlig for Allidrett i 25% frem til 31.5.22
- Gabriella Holsten ansatt som leder for bredde, aktivitet og utvikling i 100% fra 1.8.22

b. Deltakelse på seminar

Ole Reistad og Marianne Fjelberg deltok på Bærum Idrettsrådets høstseminar på Sundvollen i oktober 2022..

Marianne Fjelberg, Reidunn Rake, Thomas Larsen, Erik Benjaminsen, Waqas Afgan, Gabriella Holsten, Linda Wulff, Kåre Brandvik og Odd Arne Juliussen har deltatt på flere kurs. Marianne Fjelberg har deltatt på daglig leder møter i regi av Bærum Idrettsråd.

c. Prosjekter

Idrettslaget har ansvaret for flere anlegg og således flere pågående prosjekter. De enkelte prosjekter omtales i de respektive gruppers årsrapporter. Varmestueprosjektet blir ikke ytterligere berørt her, det kan for øvrig legges til at dette prosjektet er det største prosjektet idrettslaget har gjennomført noensinne. Det ble rapportert i 2022 vedr. rehabilitering av Helset klubbhus som ble ferdigstilt våren 2022.

d. Økonomi

Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2022 og den økonomiske stilling ved årsskiftet.

Lommedalens IL har ikke aktivert forsknings- og utviklingskostnader i 2022.

e. Strategi- og utviklingsprosesser

Et prioritert område for Hovedstyret har vært arbeidet med idrettslagets profil, jf. også årsmeldingen for 2021. Dette er et pågående arbeid som har engasjert de ulike gruppene inn i 2023 og som hovedstyret vil fortsette å følge opp, jf. forslag til årsmøtet. Dette har som ønsket satt fokus på idrettslagets verdier og forankring. Lommedalens IL har gjennomgått store endringer de siste årene, spesielt ved at klubben ble slått sammen med Helset IF/ Vestre Bærum Idrettsforening og er nå det naturlige idrettslaget for hele området fra over mot Rykkinn, Kolsåsbakken, Belset, Bærums Verk og hele Lommedalens.

Klubbens arbeid for egne anlegg har også satt fokus på Krydsbybakken som et sentralt anlegg som i kraft av sin beliggenhet og forutsetninger for aktivitet er i ferd med å bli klubbens kraftsentrum. Det er i den forbindelse naturlig å peke på Varmestua som etter rehabiliteringen vil bli klubbens naturlige samlingspunkt. Dette har vært et løft for klubben





som ikke bare har krevet alle klubbens ressurser i en lang periode, men som også vil være med å forme klubben i lang tid fremover. Varmestuas beliggenhet, husets fasiliteter for alle idrettslagets grupper og nærheten til bakken vil gjøre at det er naturlig å arbeide videre på mange områder med denne som utgangspunkt, slik Hovedstyret også har påpekt i klubbens virksomhetsplan for 2024-27.

En naturlig del av strategi- og utviklingsprosesser er fortsatt å arbeide for et idrettslag der alle føler seg hjemme, uten tanke for kjønn, alder, legning, kulturell bakgrunn eller religion. Idrettslaget vil fortsette å arbeide særlig for likestilling i verv og roller, inkludering av ungdom i beslutningsprosesser, alle aldersgrupper i trening og for et flerkulturelt miljø som speiler samfunnet rundt idrettslaget. Ungdomsutvalget har vært prioritert i 2023 og dette arbeidet vil fortsette i tiden fremover

f. Skolen og andre typer aktiviteter enn idrett

Ungdomsmiljøet forblir et viktig satsningsområde for Lommedalens IL. Klubben har fulgt opp dialogen med skolene i nærområdet, slik klubben også har rapportert tidligere år. Dette inkluderer også de ulike delene av skolemiljøet, som både skolepersonale og FAU, men spesielt mot ungdommen både på barne- og ungdomsskole.

Klubbens initiativ for å satse på andre typer aktiviteter enn de rent sportslige vil bli videreført i 2022, i tråd med idrettslagets visjon som er at Lommedalens IL skal være et positivt og attraktivt alternativ for alle i «Norges idrettsdal». Så langt det har vært mulig under en pandemi har idrettslaget arbeidet for å engasjere også ungdom som ikke er medlemmer i idrettslaget i fysiske og sosiale aktiviteter, og her har spesielt Krydsbybakken vært viktig med sin gode ramme for uteaktiviteter og med muligheter for alle å låne utstyr gratis. Med den nye Varmestua i drift fra sommeren 2023, skal nå mulighetene ligge til rette for det og flere anlegg og grupper bli involvert i tråd med det som også har vært gjennomført tidligere.

Lagets planer for kommende periode

På bakgrunn av pandemien som har dominert styrets aktiviteter i 2021/2022, ønsker Hovedstyret å videreføre planene fra i fjor; å legge til rette for allsidighet og variasjon med satsning på allsidighet blant barn. Målsettingen om ha ungdommene med på råd vil bli videreført, spesielt gjennom en ungdomsgruppe som er representert inn i hovedstyret og klubbens øvrige utvalg, som de har vært i det profilarbeidet som er under gjennomføringen i idrettslaget.

Lommedalens ILs anlegg har nå med Varmestua alle gjennomgått en kraftig oppgradering, i 2023 tok også Bærum kommune fatt på utvendige arbeider i Lommedalshallen, kraftig på overtid og sårt tiltrengt. På denne bakgrunn er det viktig å nå sette rammene for neste runde med utvikling og oppgradering, med ny hovedrullering av BIRS anleggsplan som kommer opp i 2026. For idrettslaget krever en slik rulleringsplan at man er samlet om verdier og planer fremover, og dette ser Hovedstyret som sin viktigste oppgave videre;





fullføre grunnlaget for at klubben med sine verdier, aktiviteter og profil står samlet i videre utvikling for medlemmer og lokalmiljø.

Lommedalens IL er lokalmiljøets største frivillige tilbud uten noen form for føringer knyttet til religion, kultur eller bakgrunn. Videre fra 2023 vil Hovedstyret fortsette å arbeide for å styrke klubben rolle i lokalmiljøet slik at også alle aldersgrupper har et tilbud i klubben og for at klubbens verdier og målsettinger har forståelse og tilslutning i lokalmiljøet.

15 mars 2023

Ole Reistad
Styreleder

Truls Mortensen
Nestleder

Jens Erik Gade
Styremedlem

Alexander Wulff
Styremedlem

Irene Jansson
Styremedlem

Morten Alnes
Styremedlem

Eirik L. Næsheim
Styremedlem

Marianne Fjelberg
Daglig leder

